Здравствуйте!

ЗАО «Белорусская сеть телекоммуникаций» приглашает Вас принять участие в закупке устройства CISCO:

1             Микрофон Cisco TelePresence Ceiling Microphone
2             Указать все необходимые кабели и крепления, необходимые для монтажа микрофона, которые не входят в комплект поставки микрофона
3             Монтаж в офисе заказчика (Минск), интеграция/настройка с CISCO SX 10 Заказчика

Для подачи предложения, прошу Вас заполнить форму во вложении.
Устройства должны быть сертифицированы в соответствии с законодательством РБ и официально ввезены на территорию РБ.
Стоимость устройств должна включать доставку на наш склад в Минске. После доставки устройства на наш склад, устройство нужно будет выписать с нашего склада, доставить в наш офис (г. Минск) и осуществить монтаж.

Срок подачи предложений – по 30 июля. КП необходимо выслать на данный email – tender@life.com.by.

Контакты:
Олег – коммерческие вопросы (Oleg.Ponikarchik@life.com.by;  +375259995555)
Феликс – технические вопросы (Feliks.Dzhegutanov@life.com.by; +375259995555).

С уважением,

[image: life4g_logo_new]

Tender
life.com.by

Направляя коммерческое предложение для участия в закупке потенциальный контрагент подтверждает, что ознакомлен с политикой "По борьбе со взяточничеством и коррупцией" группы компаний Turkcell, дочерним предприятием которой является ЗАО "БеСТ», принимает и соглашается с ее принципами.
Политика размещена на сайте www.life.com.by
[bookmark: _GoBack]
image1.png
life:)4c